OFÍCIO VEREADOR n° 1282/2015
URGENTE
São Roque, 08 de junho de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de realizar vistoria e adotar providências com relação à erosão na Rua José Rosa, em frente ao imóvel nº 120, Jardim Ponta Porã, Distrito de Maylasky.
Os moradores temem que algo pior aconteça, assim como os vizinhos do entorno que estão preocupados com a possibilidade de seus imóveis serem afetados pela erosão que aumenta a cada chuva. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2015 - 16:03:34 04063/2015
/vtc